

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO  
PREGÃO Nº 2025082601PE**

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2025082601PE, referente ao Processo Administrativo nº 01080002/25, o(a) Sr(a). JOÃO PAULO FERNANDES LEITE, Ordenador(a) de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO****61.191.574/0001-89 - ANTONIO AMARO DA SILVA**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
2	SERVIÇO DE CULTIVO, COLETA E MANUTENÇÃO DE HORTA DA ESCOLA PROFESSOR JOSCELIN		12,00	Mês	1.670,00	1.635,00	19.620,00
7	SERVIÇO DE CULTIVO, COLETA E MANUTENÇÃO DE HORTA DA ESCOLA PROF JOSIRENE PEREIRA		12,00	Mês	1.670,00	1.630,00	19.560,00
8	SERVIÇO DE CULTIVO, COLETA E MANUTENÇÃO DE HORTA DA ESCOLA PROF IRMÃ BERNADETE N		12,00	Mês	1.670,00	1.630,00	19.560,00
VALOR TOTAL							<b>58.740,00</b>

**Adjudicado para ANTONIO AMARO DA SILVA inscrita no CNPJ/MF: 61.191.574/0001-89, pelo melhor valor de R\$ 58.740,00 (cinquenta e oito mil, setecentos e quarenta reais), em 09/10/2025.**

**61.188.277/0001-84 - francisco perreira filho**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	SERVIÇO DE CULTIVO, COLETA E MANUTENÇÃO DE HORTA DA ESCOLA ONZE DE AGOSTO		12,00	Mês	1.670,00	1.630,00	19.560,00
10	SERVIÇO DE CULTIVO, COLETA E MANUTENÇÃO DE HORTA DA ESCOLA FENELON BEZERRA		12,00	Mês	1.670,00	1.630,00	19.560,00
VALOR TOTAL							<b>39.120,00</b>

**Adjudicado para francisco perreira filho inscrita no CNPJ/MF: 61.188.277/0001-84, pelo melhor valor de R\$ 39.120,00 (trinta e nove mil, cento e vinte reais), em 09/10/2025.**

**48.518.415/0001-88 - JUCIVAN FERNANDES MAIA 77702433353**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
------	-----------	-------	------	------	---------	----------	----------





6	SERVIÇO DE CULTIVO, COLETA E MANUTENÇÃO DE HORTA DA ESCOLA MARIA MÔNICA		12,00	Mês	1.670,00	1.630,00	19.560,00
9	SERVIÇO DE CULTIVO, COLETA E MANUTENÇÃO DE HORTA DA ESCOLA MARIA ALMEIDA		12,00	Mês	1.670,00	1.630,00	19.560,00
VALOR TOTAL							39.120,00

**Adjudicado para JUCIVAN FERNANDES MAIA 77702433353 inscrita no CNPJ/MF: 48.518.415/0001-88, pelo melhor valor de R\$ 39.120,00 (trinta e nove mil, cento e vinte reais), em 09/10/2025.**

### **61.579.791/0001-40 - riquecio soares gomes**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
5	SERVIÇO DE CULTIVO, COLETA E MANUTENÇÃO DE HORTA DA ESCOLA MARIA DIOGENES		12,00	Mês	1.670,00	1.648,00	19.776,00
VALOR TOTAL							19.776,00

**Adjudicado para riquecio soares gomes inscrita no CNPJ/MF: 61.579.791/0001-40, pelo melhor valor de R\$ 19.776,00 (dezenove mil, setecentos e setenta e seis reais), em 09/10/2025.**

### **61.698.029/0001-83 - adriano vituriano pinheiro**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
3	SERVIÇO DE CULTIVO, COLETA E MANUTENÇÃO DE HORTA DA ESCOLA RAIMUNDO DIOGENES		12,00	Mês	1.670,00	1.630,00	19.560,00
VALOR TOTAL							19.560,00

**Adjudicado para adriano vituriano pinheiro inscrita no CNPJ/MF: 61.698.029/0001-83, pelo melhor valor de R\$ 19.560,00 (dezenove mil, quinhentos e sessenta reais), em 09/10/2025.**

### **61.189.341/0001-41 - francisco ferreira lima filho**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
4	SERVIÇO DE CULTIVO, COLETA E MANUTENÇÃO DE HORTA DA ESCOLA PEDRO RAIMUNDO		12,00	Mês	1.670,00	1.630,00	19.560,00
VALOR TOTAL							19.560,00

**Adjudicado para francisco ferreira lima filho inscrita no CNPJ/MF: 61.189.341/0001-41, pelo melhor valor de R\$ 19.560,00 (dezenove mil, quinhentos e sessenta reais), em 09/10/2025.**





PREFEITURA MUNICIPAL DE

# Jaguaribara

*Cuidando das  
pessoas, construir  
o futuro.*



***assinado eletronicamente***  
**João Paulo Fernandes Leite**  
**ORDENADOR(A) DE DESPESAS**

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 302-399-7770  
PÁGINA: 3 DE 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - CNPJ: 07.442.981/0001-76

